Ckt I/ i/1 Cá Wt 1/1 ~t

MOÇÃO DE APLAUSO

Câmara Municipal de Ibitinga

‘7€9..tt•wciet.""ti`
	IIIIIIIIIIIIIIIIIII111 111

Protocolo Geral n°3179/2019
Data: 31/07/2019 Horário: 10:31

Legislativo - MOC 461/2019

ASSUNTO: Moção de Aplauso ao Doutor Daniel Barros Contente, Médico Veterinário e

proprietário da Clínica Cãotente pelo aniversário de 1 ano da clínica que aconteceu no dia 27

de julho de 2019.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca

Destinatário: Doutor Daniel Barros Contente — Médico Veterinário e Proprietário da Clínica

Cãotente.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Proponho à Mesa Diretora, cumpridas as formalidades regimentais conforme disposto no

Regimento Interno desta Casa de Leis, seja consignada em ata de nossos trabalhos, Moção de

Aplauso ao Doutor Daniel Barros Contente, Médico Veterinário e proprietário da Clínica

Cãotente pelo aniversário de 1 ano da clínica que aconteceu no dia 27 de julho de 2019.

É com enorme satisfação que parabenizo o Doutor Daniel pelo aniversário de 1 ano da Clínica

Cãotente que mercado veterinário em nosso município atendendo toda a população com

excelência e dedicação, oferecendo ótimos produtos e garantia de qualidade para os animais

de estimação. Toda a sua equipe merece nossas congratulações, pois é uma empresa séria,

empreendedora e dedicada no ramo em que atua.

E, são por estas e outras inúmeras razões que encaminho esta Moção ao Doutor Daniel, e lhe

desejo muito sucesso e que perdure por muitos e muitos anos em nossa cidade, pois é uma

pessoa que trabalha com seriedade e competência, proporcionando um atendimento de

primeira, merecedor de muito sucesso.

Enfim, desejo que Deus lhes iluminem e desejo muita saúde e sucesso ao Doutor Daniel Barros

Contente, Médico Veterinário e Proprietário da Clínica Cãotente, extensivo aos seus

funcionários, e que tenham muitos anos de comércio pela frente. Solicito ainda que cópia desta

Moção seja encaminhada como agradecimento desta Casa Legislativa por tão importante

trabalho e pela dedicação aos ibitinguenses, principalmente aos animais.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 29 de julho de 2019.

MARCO NITÔNIO DA,ONSECA

Vereado — PTB

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1